[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 мая 2021 года                                                                                                       № 444
г. Кемь

	О внесении изменений в постановление
администрации Кемского муниципального

района от 29 марта 2021 года № 306

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление администрации Кемского муниципального района от 29 марта 2021 года № 306 «Об   утверждении положения о проведении ведомственного контроля за деятельностью муниципальных организаций образования и спортивной подготовки Кемского муниципального района » следующие изменения:

Пункт 2.3. дополнить абзацем следующего содержания: «- осуществление контроля за соблюдением организациями, осуществляющими спортивную подготовку, федеральных стандартов спортивной подготовки.»
     2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене  органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

главы администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия

                      Е.П. Данильева